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Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: WGO.271.2.2022 

Złotoryja, 28.06.2022 r.  
 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 3 

 

Dot. postępowania w trybie podstawowym na roboty budowlane pn.: 

„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Miasta 

Złotoryja” 

(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00200544/01 z dnia 2022-06-08) 

 

Zamawiający, Gmina Miejska Złotoryja, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze 

zm.) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie 

wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 

 

Pytanie nr 3: 

W nawiązaniu do punktu 27.1 ppkt 6 szczególnych warunków umowy, gdzie wskazano 3 okresy 

rozliczeniowe dla umowy, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie częściowych rozliczeń 

z możliwością fakturowania, co 1 miesiąc, bez ograniczenia, co do wartości wykonanych prac. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, że okresy rozliczeniowe pozostają bez zmian. 

Pytanie nr 4: 

Proszę o sprecyzowanie zakresu wykonania instalacji teletechnicznych. W opisie technicznym 

branży elektrycznej wymienia się: „Projektowany system monitoringu obejmuje wyłącznie teren 

zewnętrzny posesji.”, na rysunkach przedstawiono tylko lokalizację kamer na placu. Z kolei na 

rysunkach: AB2 – budynek biurowy z zapleczem socjalnym, AB4 – budynek konferencyjny, AB6 – 

hala magazynowo-garażowa, AB8 – hala ekspozycyjna, w uwagach wymienia się wyposażenie w 

instalacje alarmowe, monitoringu, oraz teleinformatyczne. Jeśli w tych obiektach należy montować 

ww. instalacje, proszę o wskazanie lokalizacji urządzeń, oraz ich parametrów. 

Odpowiedź nr 4: 
Zgodnie z opisem technicznym str. 13-18 oraz, częścią graficzną projektu, należy budynki 

wyposażyć w opisane instalacje (monitoringu, alarmowe, teleinformatyczne). Lokalizacja kamer 

wewnętrznych oraz gniazd zostanie określona w trakcie realizacji inwestycji, podczas wykonywania 

przez Wykonawcę robót projektów wykonawczych. Należy przyjąć urządzenia o parametrach 

pozwalających na pracę w dzień i noc, dostosowanych do wykonywanego zadania i warunków 

pracy. 

Pytanie nr 5: 

Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje wycinkę istniejących drzew, oraz czy posiada 

pozwolenie na wycinkę. Proszę o udostępnienie zestawienia roślin przewidzianych do wycinki. 

Zwracamy uwagę, że jedno z drzew znajduje się na środku drogi dojazdowej do placu PSZOK. 

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, że należy wyciąć drzewa będące w kolizji z projektowaną infrastrukturą 

PSZOK. Obowiązkiem wykonawcy robót jest uzyskanie wszystkich zgód na wycinkę. 
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Pytanie nr 6: 

Proszę o weryfikację zaprojektowanego systemu monitoringu, zaprojektowano 14 sztuk kamer 

obrotowych o wysokich parametrach, potencjalni dostawy kamer sugerują, że zaprojektowany typ 

kamery należy wykonać na specjalne zamówienie, co zwiększa znacząco koszty ich zakupu. Po 

analizie zaprojektowanego systemu sugerujemy, że system monitoringu można zaprojektować przy 

użyciu kamer nieobrotowych, stałoogniskowych lub z motozoomem, tak by spełniał wymagania 

obowiązujących przepisów, co mogłoby wpłynąć na zmniejszenie kosztów inwestycji. 

Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, że należy wykonać instalację zgodnie z opisem.   

Pytanie nr 7: 

Proszę o opublikowanie wyników badań geotechnicznych dla obszaru objętego przetargiem. 

Odpowiedź nr 7: 
Badania geotechniczne zostały zamieszczone na platformie zakupowej.  

Pytanie nr 8: 

Proszę o opublikowanie uzgodnień lokalizacji inwestycji z gestorami sieci, przebiegających przez 

teren inwestycji. Przez inwestycję przebiega sieć elektroenergetyczna wysokiego napięcia, sieć 

gazowa średniego ciśnienia, sieć kanalizacji sanitarnej DN400, oraz sieć kanalizacji deszczowej 

DN400. Istniejące sieci wchodzą w kolizje z projektowanymi sieciami, ponadto sieć 

elektroenergetyczna znajduje się pod projektowanym budynkiem konferencyjnym, sieć kanalizacji 

deszczowej znajduje się pod projektowanymi wagami samochodowymi, większość z istniejących 

sieci znajduje się pod nowoprojektowanym terenem utwardzonym. W związku z powyższym prace 

budowlane będą wykonywane w bezpośrednim kontakcie z istniejącymi sieciami, a projektowane 

obiekty będą miały na nie wpływ np. zwiększone obciążenie. 

Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający nie posiada uzgodnień z  gestorami sieci.  Informuję również, że sieć energetyczna 

nie znajduje się pod projektowanym budynkiem konferencyjnym.  

W przypadku wystąpienia kolizji podczas realizacji robót  istniejących sieci z projektowanymi 

instalacjami, należy rozwiązać je na etapie wykonawczym. 

Pytanie nr 9: 

Proszę o opublikowanie pozwolenia na budowę.  

Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający informuje, że w Starostwie Powiatowym w Złotoryi zostały złożone dokumenty w celu 

wydania pozwolenia na budowę.  

Pytanie nr 10: 

Prosimy o przekazanie badań geologicznych podłoża stanowiących załącznik do opisu technicznego 

Projektu technicznego branży budowlanej. 

Odpowiedź nr 10: 

Badania geologiczne zostały zamieszczone na platformie zakupowej.  

Pytanie nr 11: 
Prosimy o informację, czy do zakresu niniejszego postępowania przetargowego należy dostawa 7 

kontenerów rezerwowych rolkowych KP-4 oznaczonych na rysunku PZT numerem 6. 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający informuje, że przedmiotem dostawy są tylko kontenery wskazane w „3 cz SWZ OPZ 

PSZOK Złotoryja_2022-06-08”  

 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o informację, czy do zakresu niniejszego postępowania przetargowego należy dostawa 5 

kontenerów rolkowych KP-4 wiaty na kontenery KP-4 oznaczonych na rysunku PZT numerami od 7 

dom 11. 
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Odpowiedź nr 12: 

Informacja nt. zakupu i dostawy kontenerów została udzielona w Pytaniu nr 11. 

Pytanie nr 13: 

Prosimy o informację, czy do zakresu niniejszego postępowania przetargowego należy dostawa 

przyczepek na wynajem oznaczonych na rysunku PZT numerem 26. Jeśli tak, to ile sztuk i o jakich 

parametrach (prosimy o przekazanie danych technicznych). 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający nie wymaga zakupu przyczepek na wynajem.  

Pytanie nr 14: 

Prosimy o informację, czy do zakresu niniejszego postępowania przetargowego należy dostawa 

elementów wyposażenia zewnętrznego oznaczonych numerami od 44 do 55 opisanych na stronach 

od 18 do 20 dokumentu „3 cz SWZ OPZ 08” 

Odpowiedź nr 14: 

Zamawiający informuje,  że elementy wyposażenia od poz. 44 do poz. 55 należy dostarczyć 

w niniejszym postępowaniu.  

Pytanie nr 15: 

Prosimy o przekazanie danych technicznych urządzenia do zmniejszania odpadów 

wielkogabarytowych roll-packer. 

Odpowiedź nr 15: 

Szerokość urządzenia około 2,880mm  

Wysokość urządzenia około 6.600mm 

Długość urządzenia około 4.900 mm 

Średnica walca maksymalnie 1.160 mm 

Szerokość walca maksymalnie 1.810 mm 

Waga walca maksymalnie 1800 kg  

Długość toczenie się walca maksymalnie 7.900 z możliwością regulacji 

Napięcie wejściowe:  minimalnie 220-240V maksymalnie 380-415V 

Maksymalna waga urządzenia 3.600 kg 

Zabezpieczenie IP 44 według DIN 40 050   

Bezpieczniki 3 x 25 A 

Pytanie nr 16: 

Prosimy o informację, ile stacji meteorologicznych należy zamontować w ramach niniejszego 

postępowania przetargowego (jedną, czy dwie) - w przedmiarze podano 1 szt., na rys. PZT (stacja 

oznaczona numerem 36) są 2 szt. 

Odpowiedź nr 16: 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu należy dostarczyć 1 stację meteorologiczną.  

Pytanie nr 17: 

Prosimy o informację, czy element oznaczony na rys. PZT numerem 37.1 (miejsce ładowania 

samochodów elektrycznych) należy do zakresu niniejszego postępowania przetargowego. Jeśli tak, 

to prosimy o przekazanie projektu (danych technicznych) tego elementu. 

Odpowiedź nr 17: 

Zamawiający informuje, że należy wykonać tylko przyłącze do miejsca w którym będzie stacja do 

ładowania samochodów elektrycznych.  

 

 

 

 

 



str. 4 

Pytanie nr 18: 

Prosimy o potwierdzenie, że elementy oznaczone na rys. PZT numerami 40 i 41 (odpowiednio: 

punkt samodzielnej obsługi szlabanu wjazdowego i punkt samodzielnej obsługi wagi) są wyłączone 

z zakresu niniejszego postępowania przetargowego. 

Odpowiedź nr 18: 

Zamawiający informuje, że szlaban wjazdowy oraz punkt samodzielnej obsługi wagi jest 

wyposażeniem, które zostanie zamontowane w późniejszym czasie.  

 

 

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami zmienia termin 

składania i otwarcia ofert z dnia 29.06.2022r. na dzień 1.07.2022r. 

Sposób i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 

 

Powyższe zapisy są wiążące i stanowią integralną część SWZ.  

 

BURMISTRZ MIASTA 

ROBERT PAWŁOWSKI 

…………………………………………………………. 
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale) 


